

# WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ KRZESEŁ

Warszawa, 2016 – 06 - 09

## Do uczestników postępowania

### **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę krzeseł, numer sprawy PN-24/16/MT**

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1**

Dlaczego Zamawiający nie wymaga atestów na łącznik (Zał. nr 1 do SWIZ, poz. 3)? Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając również atestów wytrzymałościowych na łącznik do krzesła konferencyjnego?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga).

#### **Pytanie nr 2**

Dlaczego Zamawiający nie wymaga atestów na wersalkę (Zał. nr 1 do SWIZ poz. 14)? Czy Zamawiający zmieni zapisy SIWZ wymagając również atestów wytrzymałościowych na wersalkę oraz atest na trudnozapalność?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga).

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączone do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga).

**p.o. Kierownika Działu  
Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
Mariola Balikowska**